АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N /74
с. Еткуль

! i

О внесении изменения в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 01.11.2021 г. №828

Глава Еткульского
муниципального района V/У Ю.В. Кузьменков

) |! Ч:
* ' !Г‘

<
: г :

■1!
Руководствуясь частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 ж

года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», на основании Решения Собрания fj
депутатов Еткульского муниципального района от 29.09.2021г. №174 «Об i]jj
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории
Еткульского муниципального района»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.3 постановления администрации Еткульского муниципального

района от 01.11.2021 года №828 «Об утверждении типовых форм документов,
используемых при осуществлении муниципального земельного контроля на | ji
территории Еткульского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Отделу информационных технологий данное постановление
опубликовать в сети интернет на официальном сайте администрации
Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В.Карповича.

U .  i

•;{Г; •! »!. !
: ч! *

• ! U  !

• kj: :